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2.- Declarar como desfavorables las solicitudes que se relacionan en el Anexo Il, que por orden de prelacion, no han obtenido la consideracion de beneficiarias provisionales, por falta

de presupuesto en el plazo de la convocatoria.

N° EXPTE MYTAO NIF/CIF
LC21072 19458/2021 FRIHQAATH
LC21073 19462/2021 B52041001
LC21074 19475/2021 B52028420
LC21075 19492/2021 B52041274
LC21076 19495/2021 B52030947
LC21079 19542/2021 Q273
LC21081 19552/2021 FHEBTO0*
LC21083 19568/2021 J52040342
LC21005 10858/2021 B33
LC21010 13576/2021 B52024551
LC21015 14666/2021 B52042199
LC21026 16490/2021 L 298*
LC21029 16805/2021 ***Q9903**
LC21033 18000/2021 B52040565
LC21036 18166/2021 B52042835
LC21038 18399/2021 FHHB490*
LC21039 18410/2021 B52008901
LC21050 18994/2021 T 855%
CIUDAD _ picianon
AUTONOMA DE 1.5 reier®
MELILLA  isatose ™

BENEFICARIO

KAMAL HADDU
MOHAND

MELILLA
INTELIGENCIA
INMOBILIARIA, S.L.
CENIT CENTRO DE
ENSENANZA, S.L.U.
CLINICAS TULASER,
S.L.

AUTOLEARNING
TRUCK, S.L.

SAIRA ZANATTI
ISBAI

HAFID ABSELAM
ABDEL-LAH
TODOAGUAS, S.C.
SUFIAN EL MAHI
AMAR

BUHEMU, S.L.

INSTALACIONES Y
SISTEMAS
ELECTRICOS
PORTILLO, S.L.
FUENSANTA
GRANADOS TEJERO
AMELIA LINARES
RULLANT

RIDAL
ORGANIZATION, S.L.
TORRES OLORIZ Y
COMPAM, S.L.

OMAR AMAR AL-LAL

GABINETE DE
ARQUITECTURA
TOUFIK DIOURI, S.L.
JOAQUIN CALLEJON
ANGEL
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SECTOR
ACTIVIDAD

RESTAURANTE DE
UN TENEDOR
ADMINISTRACION
DE FINCAS E
INMOBILIARIA
ACADEMIA-
FORMACION
SALON E INSTITUTO
DE BELLEZA
OTRAS
ACTIVIDADES DE
FORMACION
COMERCIO MENOR
MERCERIA

CAFE-BAR
CAFE-BAR
ODONTOLOGO

COMERCIO MENOR
DE MUEBLES

INSTALACIONES
ELECTRICAS Y
COMERCIO MENOR

FARMACIA
FARMACIA

HOSTELERIA -PUB

ADMINISTRACION
DE FINCAS
COMERCIO MENOR
DE PRENDAS DE
VESTIR

GABINETE DE
ARQUITECTURA E
INGENIERIA

COM. MENOR
PRENDAS DE

INVERSION
FIJA

11.646,94

14.324,72

10.853,22

12.000,00

11.005,00

14.211,60

19.700,00
14.554,80
7.296,00

6.517,60

6.418,35

9.700,00
9.800,00
9.110,40

9.993,17

8.654,30

9.739,24

8.319,75

INVERSION
SUBV.

11.394,37

12.324,72

10.853,22

12.000,00

10.255,00

14.000,00

14.000,00
14.000,00
7.296,00

6.517,60

6.418,35

9.700,00
9.800,00
9.110,40

9.724,17

8.654,30

9.733,24

8.319,75
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TOTAL
SUBVENCION

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

7.691,25

8.000,00

8.000,00
8.000,00
5.472,00

3.910,56

3.851,01

7.275,00
5.880,00
6.832,80

7.293,13

6.490,73

7.299,93

6.239,81

PUNTUACION
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